中共厦门金圆投资集团有限公司委员会文件
厦金圆党委〔2017〕68号

关于开展“共建平安厦门 服务厦门会晤”
党员志愿服务月活动的通知
各直属党组织、各文明单位：
现将市委组织部《关于组织党员干部参与共建最具安全感城市做好党员志愿服务工作的通知》和市直机关《关于开展“共建平安厦门 服务厦门会晤”机关党员志愿服务月活动的通知》转发给你们，请各直属党组织按照通知要求认真抓好落实。
1.各项活动要结合本单位实际，从服务厦门会晤需要和群众需求出发，合理安排，活动期间各文明单位至少集中组织一次志愿服务活动，确保活动取得实效。《“共建平安厦门 服务厦门会晤”党员志愿服务月情况统计表》（附件1）请于9月6日前报集团党办，开展情况有需要详细说明和反映的，可随表另附其它文字材料。
2.各直属党组织可自行组建或联合组建党员志愿服务队，保证党员参与率不低于50%。《党员志愿服务队统计表》（附件2）请于8月16日前报集团党办，填报时注意抓住重点、突出典型，开展活动情况可针对2015年以来的情况进行统计。
各直属党组织要结合当前形势和任务，大力宣传志愿服务理念，动员广大党员干部加入志愿服务行列，积极报送活动情况信息，为集团明年申报市级文明单位做好准备。联系人：戎芳兵，联系电话：3502362，邮箱：rongfb@xmjyjt.com。
附件：1.关于组织党员干部参与共建最具安全感城市
做好党员志愿服务工作的通知
      2.关于开展“共建平安厦门 服务厦门会晤”
机关党员志愿服务月活动的通知
中共厦门金圆投资集团有限公司委员会
                             2017年8月10日
	中共厦门金圆投资集团有限公司委员会          2017年8月10日印发

2